PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

2º Adendo Modificador

Ref. Pregão Presencial nº 092/2020.
Processo nº 1821/2020.

O Pregoeiro do município de Primavera do Leste, no uso das atribuições legais torna público
que está retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação denominada, Registro de
preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada em serviços de
monitoramento e vigilância eletrônica 24 horas e sistema de segurança para atender as
necessidades das diversas Secretarias Municipais.

Em atenção a resposta de pedido de esclarecimento respondido dia 08 de outubro de
2020, No edital, anexo I “termo de referência” na pagina 37 SUPRIME O SEGUINTE
REQUISITO:

3.1.2. A CONTRATADA deverá fornecer (em regime de comodato), todos os
equipamentos e materiais necessários ao pleno e regular funcionamento dos
sistemas;

Em virtude de a alteração acima impactar na proposta de preços dos interessados,
comunicamos que a data para a disputa foi alterado para 22 DE OUTUBRO DE 2020 as
07h30min, o local permanece inalterado.

O edital com este anexo modificador encontra-se à disposição dos interessados na
Comissão de Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro Primavera do Leste – MT e as demais
cláusulas e Anexos permanecem inalterados.

Atenciosamente,
Primavera do Leste, 08 de outubro de 2020.

Adriano Conceição de Paula
Pregoeiro

*Original assinado nos autos do processo.